
UCHWAŁA NR XXXVIII/320/2022 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Wodzieradach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633) w związku z §3, §5, §10 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 430) Rada 
Gminy Wodzierady  

uchwala, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Wodzieradach w poniższym składzie: 
1) Janusz Golczyński    - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz; 
2) Barbara Kacprzak     - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
3) Renata Szafrańska     - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
4) Dominik Polka     - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
5) Aneta Górczak     - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
6) Aneta Sadzińska     - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
7) Wiktor Zientala     - przedstawiciel Rady Społecznej. 

§ 2. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się Barbarę Kacprzak 
wskazaną  w §1 pod poz. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274C17CC-DEBF-4778-B863-CAA1654783C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


